
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30» декабря 2019 г. №446 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от 16.01.2014 № 12 «Об утверждении 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального района 

«Организация деятельности 

административной комиссии 

Репьевского муниципального района» 

(2014-2021)» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 30.10.2013 г.  № 297 «О порядке разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Репьевского 

муниципального района», администрация Репьевского муниципального 

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 16.01.2014 г. №12 «Об утверждении муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Организация деятельности 

административной комиссии Репьевского муниципального района» (2014-

2021 гг.)» (далее – Постановление) внести следующие изменения: 



1.1. В паспорте Подпрограммы «Содержание штата административной 

комиссии» (далее – Подпрограмма 1) Программы, утвержденной 

Постановлением, строку восьмую изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

подпрограммы (в действующих 

ценах каждого года реализации 

муниципальной подпрограммы) 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы в 2014 – 2021 годах составляет: 

Областные средства – 2 560,4 тыс. руб. в том числе 

по годам: 

2014 год – 289,7 тыс. рублей; 

2015 год –287,9 тыс. рублей; 

2016 год – 315,4 тыс. рублей; 

2017 год - 318,8 тыс. рублей; 

2018 год – 330,8 тыс. рублей; 

2019 год – 321,8 тыс. рублей; 

2020 год – 348,0 тыс. рублей; 

2021 год – 348,0 тыс. рублей. 

»; 

1.2. В абзаце третьем раздела 6 Подпрограммы 1, утвержденной 

Постановлением, слова «составляет 2 574,6 тыс. рублей» заменить словами 

«составляет 2 560,4 тыс. рублей»; 

1.3. В паспорте Подпрограммы «Материальное обеспечение 

административной комиссии» (далее – Подпрограмма 2) Программы, 

утвержденной Постановлением, строку восьмую изложить в следующей 

редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

подпрограммы (в 

действующих ценах каждого 

года реализации 

муниципальной 

подпрограммы)  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы в 2014 – 2021 годах составляет: 

Областные средства – 211,6 тыс. руб. в том числе по 

годам: 

2014 год – 42,3 тыс. рублей; 

2015 год –52,1 тыс. рублей; 

2016 год – 20,6 тыс. рублей; 

2017 год – 17,2 тыс. рублей; 

2018 год – 17,2 тыс. рублей; 

2019 год – 30,2 тыс. рублей; 

2020 год – 16, 0 тыс. рублей; 

2021 год – 16,0 тыс. рублей. 

»; 



1.4. В абзаце третьем раздела 6 Подпрограммы 2 слова «составляет 197,4 

тыс. рублей» заменить словами «составляет 211,6 тыс. рублей»; 

1.5. Приложения 2 и 3 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, действует по 31 декабря 2019 года и утрачивает силу с 1 

января 2020 года 

 

 

 

Главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

к постановлению администрации 

муниципального района  

от «30» декабря 2019 г. №446 

 

 Приложение № 2  

к муниципальной программе «Организация 

деятельности административной комиссии 

Репьевского муниципального района» (2014-

2021 г.г.) 

 

 

Расходы областного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьевского муниципального района 

Воронежской области Организация деятельности административной комиссии Репьевского муниципального 

района на 2014-2021 годы 
 

Статус Наименовани

е 

муниципальн

ой 

программы, 

подпрограмм

ы, основного 

мероприятия 

Наименовани

е 

ответственног

о 

исполнителя, 

исполнителя - 

главного 

распорядител

я средств 

местного 

бюджета 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

2014 

(первый 

год 

реализа

ции) 

2015 

(второй 

год 

реализаци

и) 

2016 

(третий 

год 

реализа

ции)  

2017 

(четверты

й год 

реализаци

и) 

2018 

(пятый 

год 

реализа

ции) 

2019 

(шестой 

год 

реализаци

и) 

2020 

(седьмо

й год 

реализа

ции) 

2021 

(восьмой 

год 

реализац

ии) 



(далее - 

ГРБС) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

МУНИЦИП

АЛЬНАЯ 

ПРОГРАМ

МА 

Организация 

деятельности 

администрати

вной 

комиссии 

Репьевского 

муниципальн

ого района на 

2014-2019 

годы 

всего 332 340 336 336 348 352 364,0 364,0 

в том числе по 

ГРБС: 

        

ответственны

й 

исполнитель 

– Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководитель 

аппарата 

администрац

ии 

муниципальн

ого района 

332 340 336 336 348 352 364,0 364,0 

исполнитель 

– 

администрати

вная 

комиссия 

Репьевского 

района 

        

ПОДПРОГР

АММА 1 

Содержание 

штата 

администрати

вной 

комиссии  

 

всего 289,7 287,9 315,4 318,8 330,8 321,8 348,8 348,8 

в том числе по 

ГРБС: 

        

ответственны

й 

исполнитель 

289,7 287,9 315,4 318,8 330,8 321,8 348,8 348,8 



– Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководитель 

аппарата 

администрац

ии 

муниципальн

ого района 

исполнитель 

– 

администрати

вная 

комиссия 

Репьевского 

района 

        

Основные 

мероприяти

я 

Обеспечение 

эффективност

и 

деятельности 

администрати

вных 

комиссий 

всего 289,7 287,9 315,4 318,8 330,8 321,8 348,8 348,8 

в том числе по 

ГРБС: 

        

         

         

ответственны

й 

исполнитель 

– Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководитель 

аппарата 

администрац

289,7 287,9 315,4 318,8 330,8 321,8 348,8 348,8 



ии 

муниципальн

ого района 

  исполнитель 

– 

администрати

вная 

комиссия 

Репьевского 

района 

        

ПОДПРОГР

АММА 2 

Материально

е обеспечение 

администрати

вной 

комиссии  

всего 42,3 52,1 20,6 17,2 17,2 30,2 16,0 16,0 

в том числе по 

ГРБС: 

        

ответственны

й 

исполнитель 

– Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководитель 

аппарата 

администрац

ии 

муниципальн

ого района 

42,3 52,1 20,6 17,2 17,2 30,2 16,0 16,0 

исполнитель 

– 

администрати

вная 

комиссия 

        



Репьевского 

района 

Основное 

мероприяти

е 

Обеспечение 

эффективност

и 

деятельности 

администрати

вных 

комиссий 

всего 42,3 52,1 20,6 17,2 17,2 30,2 16,0 16,0 

в том числе по 

ГРБС: 

        

ответственны

й 

исполнитель 

– Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководитель 

аппарата 

администрац

ии 

муниципальн

ого района 

42,3 52,1 20,6 17,2 17,2 30,2 16,0 16,0 

исполнитель 

– 

администрати

вная 

комиссия 

Репьевского 

района 

        

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

 

к муниципальной программе 

«Организация деятельности 

административной комиссии 

Репьевского муниципального района 

на 2014-2021 годы»  

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных 

бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических 
 

 

Статус Наименован

ие 

муниципаль

ной 

программы, 

подпрограм

мы, 

основного 

мероприяти

я 

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы тыс. руб. 

2014 

(первый  

год 

реализаци

и) 

2015 

(второй  

год 

реализации

) 

2016 

(третий  

год 

реализаци

и)  

2017 

(четвертый  

год 

реализации

) 

2018 

(пятый  

год 

реализаци

и) 

2019 

(шестой  

год 

реализации

) 

2020 ( 

седьмо

й год 

реализ

ации) 

2021 

( 

восьм

ой год 

реализ

ации) 

Организация 

деятельност

Всего, в том 

числе: 

332 340 336 336 348 352 364 364 



Муниципа

льная 

программа 

и 

администрат

ивной 

комиссии 

Репьевского 

муниципаль

ного района 

на 2014-2020 

годы 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

332 340 336 336 348 352 364 364 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприят

ие 1 

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администрат

ивных 

комиссий 

Всего, в том 

числе: 

289,7 287,9 315,4 210,7 330,8 321,8 348,0 348,0 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

289,7 287,9 315,4 210,7 330,8 321,8 348,0 348,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприят

ие 2 

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администрат

ивных 

комиссий 

Всего, в том 

числе: 

42,3 52,1 20,6 125,3 17,2 30,2 16,0 16,0 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

42,3 52,1 20,6 125,3 17,2 30,2 16,0 16,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогра

мма 1 

Содержание 

штата 

администрат

Всего, в том 

числе: 

289,7 287,9 315,4 210,7 330,8 321,8 348,0 348,0 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 



ивной 

комиссии  

 

Областной 

бюджет 

289,7 287,9 315,4 210,7 330,8 321,8 348,0 348,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприят

ие  

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администрат

ивных 

комиссий 

Всего, в том 

числе: 

289,7 287,9 315,4 210,7 330,8 321,8 348,0 348,0 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

289,7 287,9 315,4 210,7 330,8 321,8 348,0 348,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогра

мма 2 

Материальн

ое 

обеспечение 

администрат

ивной 

комиссии  

Всего, в том 

числе: 

42,3 52,1 20,6 125,3 17,2 30,2 16,0 16,0 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

42,3 52,1 20,6 125,3 17,2 30,2 16,0 16,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприят

ие  

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администрат

ивных 

комиссий 

Всего, в том 

числе: 

42,3 52,1 20,6 125,3 17,2 30,2 16,0 16,0 

Федеральны

й бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

42,3 52,1 20,6 125,3 17,2 30,2 16,0 16,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


